nues possessionem suam : imicuique

secundum mmieratos suos dabitur

hajreditas sua.

55. Veruntamen .sorte dividetur

terra, per nomina tribuum patrum
suorum ha?reditatem accipient.

56. Secundum sortes dividetur

hpereditas ejus inter multum et pau-

cum.
57. Isti autem sunt numerati

Levitarum per famihas suas, de

Gerson, familia Gersonitarum : de

Cehath, famiha Cehathitarum : de

Merari, familia Meraritarimi.

58. Istfe simt familise Le^atarum,

famUia Libnitarum, famiUa Hebroni-

tarum, fiimilia Mathlitarum, familia

Musitarum, familia Corhitarum.

Cehath autem genuit Amram.

59. Nomen vero uxoris Amram
Jochebed filia Levi, quam peperit

ipsi Levi in J^^gypto, et qure peperit

ipsi Amram, Aharon et Mosen, et

Mariam sororem eorum.

60. Natique stmt ipsi Aharon,

Nadab et Abihu, et Eleazar et

Ithamar.

61. Porro mortui sunt Nadab et

Abihu dum overrent ignem alienum

coram Jehova.

62. Et fuerimt numerati eorum,

viginti tria millia : omnes mares a

filio mensis et supra : non enim nu-

merati fuerant inter filios Israel,

quod data non sit illis hsereditas

inter filios Israel.

63. Isti sunt numerati Mosis et

Eleazar sacerdotis, qui numerave-

runt filios Israel in campestribus

Moab juxta Jordanem Jericho.
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64. But among these there was 64. Inter istos autem non fuit

not a man of them whom Moses and quisquam de numeratis Mosis et

Aaron the priest numbered, when Aharon sacerdotis qui numeraverant
they numbered the children of Israel filios Israel in deserto Sinai.

in the wilderness of Sinai

:

65. For the Lord had said of 65. Dixerat enini Jehova de illis,

them, They shall surely die in the Moriendo morientur in deserto, et

wilderness. And there was not left non fuit superstes ex eis quisquam,
a man of them, save Caleb the son nisi Caleb filius Jephuneh, et Josue
of Jephimneh, and Joshua the son filius Nim.
of Nun.

1. And it came to ^jass afte7- the ])lagiie. This is the second

census which we read of liaving been made by Moses ; never-

theless it is easy to perceive, from Exodus xxxviii., that it

was at least the third ; although it is more probable that

either yearly, or at stated times, those who had arrived at

the age of twenty gave in their names. Still the number of

the peojjle could not be thus obtained, unless there were also

a comparison of the deaths. This, at any rate, is incontro-

vertible, that those who had grown up to manhood were

three times numbered in the desert, for we gather thus mucli